
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

 

   DISPOZIŢIA NR .  1068 

din 28 noiembrie 2017 

 

privind constituirea Comisiei de recepție a serviciilor prestate  de către  

UNIVERSITATEA TEHNICA CLUJ-NAPOCA în baza Contractului Prestări Servicii de 

Cercetare nr. 7618/56 din 29.03.2016   

 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere: 

-  Referatul nr. 33564 din 21.11.2017 privind constituirea comisiei de recepție a  

serviciilor prestate de către  Universitatea Tehnică Cluj-Napoca în baza Contractului 

Prestări Servicii de Cercetare nr. 7618/56 din 29.03.2016, având ca obiect Servicii de 

expertiză tehnică și monitorizare a stabilității versantului Nordic al dealului Hoia,  pentru 

implementarea proiectului Dezvoltare Parc Industrial Tetarom I - Edificare Clădiri, Extindere 

și Modernizare Infrastructură conform cerințelor din caietul de sarcini, 

 În conformitate cu prevederile:  

art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea nr.215/2001, a administraţiei publice locale, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice cu modificările şi completările 

ulterioare și Hotărârea Guvernului României nr. 395/2016 pentru aprobarea 

Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea 

contractului de achizitie publica/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind 

achizițiile publice, cu modificările şi completările ulterioare ; 

Ordinului Ministrului Finanţelor Publice pentru aprobarea Normelor metodologice 

privind organizarea şi conducerea contabilităţii instituţiilor publice, Planul de 

conturi pentru instituţiile publice şi instrucţiunile de aplicare a acestuia nr. 

1917/2005, cu modificările şi completările ulterioare; 

Ordinului Ministrului Finanţelor Publice nr. 2.634/2015 privind documentele 

financiar-contabile; 



În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. 1: Se constituie comisia de recepţie a serviciilor prestate în baza Contractului 

Prestări Servicii de Cercetare nr. 7618/56 din 29.03.2016, având ca obiect Servicii de 

expertiză tehnică și monitorizare a stabilității versantului Nordic al dealului Hoia,  pentru 

implementarea proiectului Dezvoltare Parc Industrial Tetarom I - Edificare Clădiri, Extindere 

și Modernizare Infrastructură conform cerințelor din caietul de sarcini,  în următoarea 

componenţă: 

 

Preşedinte cu drept de vot: 

- Claudiu Salanță, arhitect șef - Direcția urbanism și amenajarea teritoriului, Consiliul 

Județean Cluj; 

Membri: 

 Alexandru Crețu, şef serviciu - Serviciul Lucrări și Achiziții Publice, Consiliul 

Județean   Cluj; 

  Anda Mihaela-Mureșanu, şef serviciu - Serviciul Autorizare, Disciplină în Constucții, 

GIS; 

  Inoan Mihăiță, consilier - Serviciul Lucrări și Achiziții Publice, Consiliul Județean  

Cluj; 

Rusu Claudia-Eleonora, consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 
şi membri de rezervă:  

-     Rotaru Gabriela, consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul 

Judeţean Cluj 

      -    Ciortea Teofil-Aurel, consilier - Serviciul Lucrări și Achiziții Publice, 

Consiliul Județean Cluj; 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredințează 

persoanele nominalizate  la art. 1. care au ca atribuții recepția cantitativă și calitativă a 

serviciilor achiziționate. 

 Art. 3. Prezenta dispoziție se comunică prin intermediul secretarului județului, în 

termenul prevăzut de lege Direcției de Dezvoltare și Investiții, persoanelor nominalizate la 

art. 1. precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 

  

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                        

AVIZAT, 

                PRESEDINTE                                                                              

SECRETAR AL JUDEŢULUI 

                  ALIN TIȘE                                                                                            

SIMONA GACI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


